

Aety ApS

Fruebjergvej 3
2100 København Ø
CVR-nr. 39 13 01 14

REVISION & RÅDGIVNING

Årsrapport for 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. april 2020.

Hans Christian Hammerstoff
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Aety ApS
Fruebjergvej 3
2100 København Ø

CVR-nr.: 39 13 01 14

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Klaus Zøega Hansen, Direktør
Søren Eduard Jacobsen, Direktør
Hans Christian Hammerstoft, Direktør

Revision

ALBJERG
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Ringager 4C, 2.th.
2605 Brøndby

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten er at udøve virksomhed ved salg af IT-konsulentytelser og udvikling af software og anden hermed beslægtet virksomhed efter ledelsens skøn.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 15.843.699 kr. mod 8.706.837 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 2.502.732 kr. mod 195.722 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter regnskabsårets udløb indtrådt væsentlige begivenheder, som kan påvirke selskabets finansielle stilling, herunder særligt udviklingen i udbruddet af COVID-19, som i forbindelse med aflægelse af regnskabet ikke forventes at have væsentlig indvirkning på selskabets drift

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/1 2019 - 31/12 2019 kr.	29/11 2017 - 31/12 2018 kr.
Bruttofortjeneste	15.843.699	8.706.837
1 Personaleomkostninger	-12.550.371	-8.372.164
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-86.285	-50.151
Driftsresultat	3.207.043	284.522
Andre finansielle indtægter	37.372	0
Øvrige finansielle omkostninger	-27.806	-20.864
Resultat før skat	3.216.609	263.658
2 Skat af årets resultat	-713.877	-67.936
Ordinært resultat efter skat	2.502.732	195.722
Årets resultat	2.502.732	195.722
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	2.502.732	195.722
Disponeret i alt	2.502.732	195.722

Balance 31. december

Aktiver		2019	2018
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver			
3	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	240.277	149.196
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>240.277</u>	<u>149.196</u>
	Deposita	119.312	103.598
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>119.312</u>	<u>103.598</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>359.589</u>	<u>252.794</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	9.813.850	3.440.643
	Udskudte skatteaktiver	1.013	0
	Andre tilgodehavender	60.500	0
	Periodeafgrænsningsposter	356.764	59.820
	Tilgodehavender i alt	<u>10.232.127</u>	<u>3.500.463</u>
	Likvide beholdninger	26.809	135.408
	Omsætningsaktiver i alt	<u>10.258.936</u>	<u>3.635.871</u>
	Aktiver i alt	<u>10.618.525</u>	<u>3.888.665</u>

Balance 31. december

Passiver	2019	2018
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.005	50.005
Overført resultat	2.698.454	195.722
Egenkapital i alt	<u>2.748.459</u>	<u>245.727</u>
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	379.299	0
4 Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>379.299</u>	<u>0</u>
Gæld til pengeinstitutter	339.230	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	166.718	826.879
Selskabsskat	714.890	67.936
Anden gæld	2.893.703	2.748.123
Periodeafgrænsningsposter	3.376.226	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>7.490.767</u>	<u>3.642.938</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>7.870.066</u>	<u>3.642.938</u>
Passiver i alt	<u>10.618.525</u>	<u>3.888.665</u>
5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
6 Eventualposter		

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
	kr.	kr.	kr.
Egenkapital 1. januar 2019	50.005	195.722	245.727
Årets overførte overskud eller underskud	0	2.502.732	2.502.732
	50.005	2.698.454	2.748.459

Noter

	1/1 2019 - 31/12 2019 kr.	29/11 2017 - 31/12 2018 kr.		
1. Personalemkostninger				
Lønninger og gager	11.802.627	8.197.361		
Pensioner	636.984	123.857		
Andre omkostninger til social sikring	41.592	27.770		
Personalemkostninger i øvrigt	69.168	23.176		
	12.550.371	8.372.164		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	18	12		
2. Skat af årets resultat				
Skat af årets resultat	714.890	67.936		
Årets regulering af udskudt skat	-1.013	0		
	713.877	67.936		
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar				
Kostpris 1. januar 2019	199.347	0		
Tilgang i årets løb	177.366	199.347		
Kostpris 31. december 2019	376.713	199.347		
Af- og nedskrivninger 1. januar 2019	-50.151	0		
Årets afskrivninger	-86.285	-50.151		
Af- og nedskrivninger 31. december 2019	-136.436	-50.151		
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	240.277	149.196		
4. Gældsforpligtelser				
	Gæld i alt 31/12 2019 kr.	Kortfristet del af lang- fristet gæld kr.	Langfristet gæld 31/12 2019 kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Anden gæld	379.299	0	379.299	379.299
	379.299	0	379.299	379.299

Noter

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 339 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 500 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

	t.kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	<u>9.814</u>

6. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Huslejeforpligtelse:

Selskabet har en lejeforpligtelse pr. 31. december 2019 på 103 t.kr.

Årsrapporten for Aety ApS er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for en klasse B-virksomhed. Herudover har virksomheden valgt at følge enkelte regler for klasse C-virksomheder.

Årsrapporten aflægges i danske kroner. Årsrapporten omfatter selskabets første regnskabsår, hvorfor der ikke er medtaget sammenligningstal.

Generelt om indregning og måling

I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med, at de indtjenes. Herunder indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser. I resultatopgørelsen indregnes ligeledes alle omkostninger, herunder afskrivninger, nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet nedenfor for hver enkelt regnskabspost.

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer inden årsrapporten aflægges, og som vedrører forhold, der eksisterede på balancedagen.

Resultatopgørelsen

Bruttofortjeneste

Bruttofortjeneste indeholder nettoomsætning samt eksterne omkostninger.

Nettoomsætning omfatter værdien af årets leverede ydelser, inklusive udlæg for kunder med fradrag af merværdiafgift og prisnedslag, der er direkte forbundet med salget.

Nettoomsætning indregnes i resultatopgørelsen, når salget er gennemført. Dette anses generelt for at være tilfældet, når:

- Tjenesteydelsen er leveret inden regnskabsårets udløb
- Der foreligger en forpligtende salgsaftale
- Salgsprisen er fastlagt
- Indbetalingen er modtaget eller med rimelig sikkerhed kan forventes modtaget

Det sikres hermed, at indregningen først sker, når de samlede indtægter og omkostninger samt færdiggørelsesgraden på balancedagen kan opgøres pålideligt, og det er sandsynligt, at de økonomiske fordele, herunder betalinger, vil tilgå virksomheden.

Salg af licenser indregnes i resultatopgørelsen, såfremt levering og risikoovergang til køber har fundet sted inden årets udgang, og såfremt indtægten kan opgøres pålideligt og forventes modtaget. Nettoomsætningen indregnes eksklusive moms og afgifter og med fradrag af rabatter i forbindelse med salget.
